his Odolrici Sancti-Martialisabljalis verbis, in Con-

cilio Lemovicensi, de quo suo loco, prolatis. « II-

lud quoque mihi commemorandum est, quod ante

hos septemannos, rex Anglorum (Canulus scilicet)

duci Aquitaniffi (prsefalo scilicet Willelmo) regalia

munera misit, simulque Coiiicem lilteris aureis

scriptum, in qno nomina sanctorum distincta cuni

imaginibus contiiiebantur : quod volumen jam in

coNciLio picTAViENsi, dum hac cadem derequa?slio

esset, illud dux Guillelnius litteris edoctus in te-

stimonium antiquitatis pontiGcibus oslendit ; erat

enim ibi Martialis in aliorum Apostolorum cata-

logo positus
;
qui peritissimus princeps dicebat ar-

chiepiscopo Burdegalensi, et aliis qui ibidem ad-

eraiit episcopis, conjicere, inquiens, possumus

quam egregia; auctoiitatis sit B. Aquitanorum pa-

tronus, de quo Gregorius in illa sui laboris gente

hanc legem tradidilobservandam : niniirum impe-

ritornm est dubitare, de quo S. papa Gregorius non

dubitavit. Videtis ecce, o episcopi, in hoc Codice,

qui apud Anglos scriptus est, pr»terinissum esse

Timotheum, et Cleopham, et Silam et alios, quo-

rum nomina in Evangeliis et Actibus Apostolicis,

sive in Epistolis Pauli leguntur, quos Apostolos

dicitis pr.eter duodecim esse : non tainen prEeter-

missum esse illum nostrum patronum,qui [irimus

Galliarum fuit episcopus, cujus nomen iu Evange-

liis reticetur ». Verum in illa Synodo nihil certi

definiri potuit, aliaque anno sequenti Parisiis co-

genda fuit, ut ibi uarrabimus.
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\ . Obitus BenedictiPP. et de eo visio.— Annus
surgit Bedemptoris millesimus vicesimusquarlus,

Indictione septima, quo Benedictus papa ex hac

vita migrat tertio kal. Martii, cum sedisset, non ut

Hermannus ait, annos undecim et dies duodecim,

sed ut habet Marianus, annos duodecim : quem
post purgatorias |)oenas salvum factum narrat Pe-

trus Damiani in Odilone verbis istis ' : « Si quis

autem non generalitate contentus, quis specialiter

per bealum Odilonein de poenis ultiicibus sit ere-

ptus inquirit
;
quid de reliquis sentiat, in papa Be-

nedicto evidenter addiscat, ut in Bomanorum Ponti-

fice, qui omnium Christianorum caput est, valeat

liquido conjici, quid de csteris merito debeat exi-

stimari. Apostolicus igitur iste, quem diximus,

dum adhuc viveret, beatum virum affectuose di-

lexit, reverenter excoluit, et Apostolorum Limina

frequentanli necessarii sumptus opima sajpe subsi-

dia ministravil. Huic plane, mox ut obiit, germa-